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רבים מבני העולם אינם מודעים לאוצרות הענקיים 
בהם הם יכולים לזכות מידי יום, בכל שעה ואפילו בכל 
רגע. הסוד הוא0 הכוונה. לדעת מה שעושים. על כל 
פעולה ופעולה. כל דיבור ודיבור, כל מחשבה ומחשבה. 
כשמצרפים את הידיעה, בבחינת "למען תשכילו את 
כל אשר תעשון". ועל מנת שלא נהיה כעיוורים 
מגששים קיר בכל עניין כוונות המצוות והמעשים, נתן 
לנו ה' יתברך ברחמיו הגדולים את ספר הזוהר הקדוש. 
שעל ידי הלימוד בספר הזוהר הקדוש המאור שבו, 
בסודות התורה המתוקים מדבש ונופת צופים, וכפי 
שכותב הגאון מווילנא שתפילתינו בכל יום "והאר 
עינינו בתורתך" היא על סודות התורה, מעלה, מזכך, 
ורומם את האדם מעלה מעלה בעבודת הבורא ית' 

 מאהבה ולשם שמיים.

 כדאי לנסות. "טעמו וראו כי טוב ה'".

השבוע נלמד בסייעתא דשמיא את המאמר הנפלא 
"ברוב עם הדרת מלך" מהזוהר הקדוש בפרשת תרומה 

תרח"צ והנה הוא מובא לפניכם   –בסעיפים תרצ"ב  
 מפירוש 'הסולם' על הזוהר הקדוש.

 .ר' יהודה פתח, ברב עם הדרת מלך ובאפס לאם מחתת רזון

אלו הם ישראל, שכתוב בהם, כי עם ,  ברב עם הדרת מלך 
קדוש אתה לה' אלקיך, והם עם, העולים לכמה אלפים וכמה 
רבבות, וכשהם מרובים בחשבון הוא כבוד הקדוש ברוך 
הוא, כי עליונים ותחתונים משבחים שמו של המלך העליון, 
ומשבחים אותו בשביל עם הקדוש הזה. זה שכתוב , כי עם 

 .חכם ונבון הגוי הגדול הזה

ואם תאמר, הרי כתוב, כי אתם המעט מכל העמים. ומשיב 
מכל העמים, ודאי שהם המעט, אבל מעם אחד מהם, הם 
יותר מרובים, שאין עם בכל העולם גדול ורב כישראל. ואם 
תאמר, הרי בני ישמעאל, והרי בני אדום, שהם הרבה. 
ומשיב, ודאי הוא כך, שהם מרובים, אבל כל שאר העמים 
מתערבים אלו באלו, שיש לעם זה בנים בעם זה, ולאלו 
בנים בעם אחר, ולאלו באחר. וישראל אינם מתערבים ולא 
מתערבים בהם עמים אחרים. ומשום זה, אין עם בכל העולם 
שיהיה גדול ורב כישראל, עם ברור ויחיד הם, באלו אין 
ערבוב אחר כלל, שכתוב, כי עם קדוש אתה לה' אלקיך ובך 
בחר ה'. ועל כן ברב עם הדרת מלך, הוא הדרת מלך העליון, 

 .הקדוש ברוך הוא

עוד יש לפרש הכתוב, כי בזמן שהקדוש ברוך הוא בא לבית 

הכנסת, וכל העם באים יחד, ומתפללים ומודים ומשבחים 
להקדוש ברוך הוא, אז הדרת מלך הוא, ומלך סתם זהו מלך 
הקדוש, שהוא הקדוש ברוך הוא. שמתתקן ביופי ותקון 

 'אבא ואמא'.)בחינת( לעלות למעלה, ל

היינו כשהקדוש ברוך הוא מקדים לבית הכנסת, והעם לא 
באו להתפלל ולשבח להקדוש ברוך הוא, אז כל הממשלה 
ההיא שלמעלה, וכל אלו הממונים ומחנות העליונים, כולם 
נשברו מן ההתעלות ההוא שלהם שמתקנים בתקוני מלך 

 .ההוא, שהוא הקדוש ברוך הוא

מהו הטעם, שהם נשברים מהתעלות שלהם, הוא, משום 
שבשעה ההיא שישראל למטה מסדרים תפלותיהם 
ון כל אלו מחנות  ובקשותיהם, ומשבחים למלך העלי
העליונים מסדרים שבחים ומתתקנים בתקון ההוא הקדוש. 
משום שמחנות העליונים כולם, הם חברים עם ישראל 
למטה, לשבח את הקדוש ברוך הוא ביחד, כדי שהתעלות 

 הקדוש ברוך הוא תהיה למעלה ולמטה ביחד.

כשהם המלאכים, מזדמנים להיות חברים עם ישראל, לשבח 
ביחד להקדוש ברוך הוא, וישראל למטה אינם באים לסדר 
תפלותיהם ובקשותיהם, ולשבח לאדונם, כל המחנות 
הקדושים שבממשלה העליונה נשברים מתקוניהם, כי אינם 
מתעלים בהתעלות, שאינם יכולים לשבח לאדונם כראוי, 
משום ששבחים של הקדוש ברוך הוא צריכים להיות ביחד 
למעלה ולמטה, עליונים ותחתונים בשעה אחת. ועל כן 

ולא מחתת מלך. כי הוא נוגע רק למחנות , מחתת רזון נאמר
 המלאכים ולא למלך עצמו.

ואפילו שלא הרבו לבא לבית הכנסת, אלא עשרה, באלו 
העשרה מזדמנים מחנות העליונים להיות עמהם חברים, 
לשבח להקדוש ברוך הוא. מה הטעם. הוא משום שכל 
תקוני מלך ההוא הם בעשרה, ועל כן די בעשרה, אם אינם 

 .יותר

רואים אנו את חשיבותה של התפילה בכלל והתפילה 
במניין בפרט, וכמה היא פועלת טובה וברכה לעולמות 
כולם. אכן, תפילה היא מהדברים העומדים ברומו של 
עולם, וחלילה לנו מלזלזל בה, אלא לנהוג בה מעתה 
בכבוד הראוי והנעלה כמה שנוכל יותר ויותר, ואם 
נעשה כך וודאי ששומע תפילת כל פה עמו ישראל 
ברחמים ירחמנו, ויגאלנו ברחמיו שנית לעיני כל חי, 

 לכבודו.

 שבת שלום ומבורך!

 ברומו של עולם

 התעלות למעלה ולמטה
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 בזוהר הקדוש עם פירוש הסולם

. 
ויצא ”  ק אוהב ישראל מבאר הפסוק “ בספה 

י"ל דזה ידוע שמדתו  וגו'.“ יצחק לשוח בשדה
של יצחק הוא מדת הפחד והגבורה. וערב הוא 
ג"כ מדת הדינין ויצחק הצדיק רצה לתקן 
בחינתו ולסלק ולפנות הדינים הקשים מעל 
ישראל בניו. וזהו ויצא יצחק לשוח בשדה. ע"ד 
יצחק קראו שדה וכשהסתכל בחורבן הבית 
ציון שדה תחרש. התפלל על דבר זה. וזהו 
לשוח בשדה להתפלל בחקל תפוחין קדישין. 
ולפנות הערב ר"ל לסלק כל הדינים מעל 
הכנסת ישראל לעילא ותתא ובפרט בעת שהם 

  מפוזר ומפורד בין העמים.

וירא והנה גמלים באים. ר"ל ראה הגמול הטוב 
שיצמח מזה לזרע ישראל לעתיד לבוא עבור 
גודל ורבות הצרות והיסורין שקבלו על עצמם 
וסבלו בעת הגלות ואעפ"כ היו עובדים את ה' 
יתברך ושומרים התורה והמצות וכשראה זה 
הגמול הטוב, אז נח דעתיה בזה והסכים על 

  הדבר.

ותשא רבקה היא השכינה את עיניה ותרא את 
יצחק. ר"ל כשראתה ג"כ את הצרות והיסורין 
שיעברו על ישראל בעת הגלות ונכמרו רחמי' 
מאוד והמו מעי' על בניה. ותפול מעל הגמל 
ר"ל שנפלה מעל הגמול הטוב שיצמח לזרע 
ישראל מזה לעתיד לבוא ולא נתקררה דעתה 
בזאת. ולזה לא רצתה להסכים על זה, היינו 
שיהיה להם צרות ויסורין כ"כ אין לשער. הגם 
שאח"כ יוכפל שכרן טובתם והצלחתם בלי 

  שיעור וגבול. ע"ד לא הן ולא שכרן.

ותאמר אל העבד מי האיש הלזה כו' שיצחק 
מורה על מדתו מדת הדין וזהו לקראתינו היינו 
שהוא התנגדות לנו שהיא לא רצתה להסכים 
בדבר זה. ויאמר הוא אדוני זה מדת יצחק 
שהוא מדת גבורה. ותקח הצעיף ותתכס היינו 
כשהשכינה רוא' כביכול שהכנ"י הם בצרה 
וגלות אז היא מתלבשת ג"כ בכמה לבושין 
ומשתתפת עמהם בצרתם ואי"ה בעת וזמן 
הגאולה אז יגלה כבוד ה' ותפשוט עצמה 
מהלבושין ויתגלה מלכותו עלינו. כמש"כ והיו 

 ל.“עיניך רואות את מוריך. עכ

השכינה הקדושה אינה רוצה בסבלות בני 
ישראל וחפצה בגאולתם, ואם מובטח לנו ע"י 
משה רבינו "רעיא מהימנא" שהגאולה בא 
תבוא ברחמים ע"י לימוד הזוהר הקדוש, מיהו 
ה  ל ו א ג ה  צ ו ר ו  נ י א ש א  ו ה ה  ז י  א ו ה  ז

ברחמים, הבה נקדיש כמה דקות  שלימה 
בלימוד מסוגל זה דבר יום ביומו, ומלאה הארץ 

 במהרה. אמן. ‘ ונגלה כבוד ה‘ דעה את ה

  שבת שלום ומבורך
 המערכת.
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היהודי בעל המפעל לסבון גילה נער גוי שמת במפעל, ואביו של הנער תקציר:  
קרא לשוטרים שיאסרוהו לבית האסורים. חיפשו יומיים ולא מצאו דבר. ואמר לו 

ד. ובא זקן אחד ואמר לו שאם יאמין באמונה ”השופט שיש לו שעתיים להביא עו
 שלימה יצא זכאי, ושיאמר במשפט שהוא חף מפשע. 

הופיע פתאום הנער ונכנס לאולם המשפט, דחף ”,  חף מפשע “ היהודי0  כשאמר  
מכאן ומכאן ונכנס לפני השופט. אביו ואמו וכל הנוצרים כשראו את הנער קמו 
בשמחה לתפוס אותו. אבל הילד על אף כל הדחיפות עמד לפני השופט ואמר0 

אדוני השופט, מה אתם רוצים מהיהודי הזה? כל הזמן שעבדתי אצלו כמעט בכל “ 
חודש אבא ואמא שלי הציקו לי באומרם0 תגיד ליהודי שיוסיף לך. פעם פעמיים 

”. הוסיף לי וכבר אין לי פנים לבקש מהיהודי הוספה בחינם, לכן ברחתי מהבית 
מילים כאלה דיבר הנער, ודחף שוב פעם ימין ושמאל עד שיצא מן האולם וברח, 

 וכל מה שרצו לתפוס את הנער לא עלתה בידם.

ראיתם כיצד ואיך הנער בא “ קם ממקומו בכעס וקרא לעבר המון העם0  השופט 
חי, ואביו ואמו אשמים. לולא לא היה בא כעת כאן, היינו הורגים את היהודי החף 
מפשע, ואתם הייתם מתנפלים על שכונת היהודים והייתם מביאים אשמה על 
המלכות. ונתן ליהודי יד של שמחה ושלחו לשלום. היהודי בא שש ושמח לביתו 
ואחריו נכנס שכנו. אמר לו0 מה עשית? סיפר לו מה שהיה. שאל ממנו0 אתה מכיר 
 אותי? אמר לו0 הלא כבודו שכן שלי. אמר לו0 תסתכל היטב עלי אולי לא הכרת?

כאלה דיבר ונעלם מהמקום. הוא הרגיש שזה לא היה שכנו כי אם שליח מילים 
 מהשמים לנסותו אם באמת מאמין בדבריהם של תלמידי חכמים. סוף.

 )מתוך אהבת חיים, הרב מנחם מנשה(

 סיפור לשבת  

 תרומות הנצחות והקדשות⑤ 

 הודעות ועידכונים⑥ 

 מוקדי חלוקה )מתוכנן(④ 

כי עקר כונת הרבי שמעון בן יוחאי עליו השלום בחבור הזהר היה לה,   ודע, 
להיות השכינה בגלות באפס שפע באין תומך ובאין עוזר לה, ורצה לעשות לה 
סמך ליחדה בבעלה יחוד גמור על ידי החבור הזהר, כמו שהיה הוא וחבריו 
עוסקים בסודות התורה שזהו גורם ליחד קודשא בריך הוא ושכינתא על ידי 

 הסוד שהוא סוד ר"ז בגימטריא או"ר.

על ידי החבור ההוא יהיה בטול הקליפות וקלות הגלות והשבתת הקטרוגים וגם 
אשר החיצונים לוהטים בכל עת ובכל שעה נגד מדת הקדושה, והשמות 
הקדושים הם בסוד השכינה ונגד בני ישראל הנתונים בגלות בין אומות העולם 
הנקרא חיוון בישין אריות ודובין וכו', והעוסק בתורה נקרא קלע וחרב ורומח, 
והם בחינת סודות כדי להצילם מרעתם על ידי חבור זה כנזכר, וספר זה עתיד 

 להתגלות בימי מלכא משיחא כדי ליתן סעדא לשכינתא.

כל אלו שיזכו אליו יזכו לגאלה, כי עבודה זו המועטת בזמן הזה הוא יותר והנה 
 חשוב מכל אילי נביות ששהיה בזמן שהיה בית המקדש קיים.

 ד(“)חסד לאברהם, מעין ראשון נהר כ
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 שיעורים בעברית② 
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ף  לומדי תורתו של התנא רבי שמעון בר יוחאי אשר שׁוּתָּּ

 שׁוּתּפים+
 יחד מאירים את העולם+

 מעבר לקווים נוספים⑧ 

 תזכורת לימוד היומי⑨ 

 מבחן אמריקאי על הלימוד⑦ 

 בלב כל יהודי שאיפה טהורה 
 להבין באמת את סודות התורה

 לזכות הרבים תן את ידך
 יכול לקרות רק בזכותך! כי זה
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